Conlrataciôn NO 002-2012-INIA de Ia Adjudicación Directa Selectiva N° 002-2012-INIA. por Subasta Inversa 
Electrónica, del proceso de selecciôn para Ia "ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA ESTACION 
EXPERIMEFTAL AGRARIA BAIOS DEL INCA - CAJAMARCA", por un valor referencial total de SI. 109,546.00 
(CIENTO NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS Y 00/100 NUEVOS SOLES); 

Que, mediante Resoluciôn Jefatural NO 0007-2012-INIA, se delega al Director General de Ia 
Oficina General de Administración del Instituto Nacional de lnnovaci6n Agraria - INIA, las facjltades inherentes para 
Ia a3robaci6n de bases de procesos de selecciôn para Ia adquisicion de bienes, contratación de servicios y